1 V. n. 273.
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Ianue donationem fecimus fidelitatem comuni Ianue iuravisse, promit
tentes vobis, iam dictis consulibus comunis Ianueu, nomine comunis 
Ianue, quod predicta castra guarnitaJJ et disguarnita nos et heredes nostri 
reddemus et consignabimus comuni Ianue vel suo certo misso kk e t 11 de 
ipsis atque de mm hominibus ipsorum locorum pacem et guerram faciemus 
in ordinamento comunis Ianue vel sui certi nuncii quocienscumque et nn 
quandocumque per consules comunis Ianue vel potestatem qui pro tem
pore fuerint vel per suas literas sigillo comunis Ianue sigillatas fuerit 
requisitum. Insuper e t 00 per homines iam dictorum locorum fidelitatem 
faciemus renovari quocienscumque et quandocumque a consulibus comunis 
Ianue vel potestatepp qui pro tempore fuerint per se vel suas litteras 
sigillo comunis Ianue 95 sigillatas vel per suum certum nuntium fuerit 
requisitum nec ab eis fidelitatem exigemus vel accipiemus, nos vel aliqua 
persona pro nobis, in qua non salvetur et n on rr exceptetur fidelitas 
quam ipsi homines comuniss Ianue iuraverunt. Hec “ autem facimus 
salvis semper et inconcussis existentibus conventionibus inter nos et co
mune Ianue factis. De his autem duo instrumenta unius1111 tenoris per 
alphabetum divisa fieri rogaverunt. Eadem vv die et loco et coram eisdem 
testibus et hora ww.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palacii, hoc exemplum ex im- 
breviario instrumentarum Marchisii scribe extrassi et per omnia exem
plavi prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera 
vel sillaba, titulo seu puncto et hoc absque ulla mutatione seuxx cor
ruptione dictionumyy vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini 
Pegoloti Uguegonis de Girardo, civitatis Ianue potestatis, propria manu 
subscripsi.

a Feudum-Cari: om, B, C b In-ainen : om. C c Nos consules comunis 
Ianue in C <' et: ex in B e videlicet et Carreto in C f Maolo in B 
g pertinentiis suis et in B, C, C", C ”, C’ C"’”, t)” h cum. 0Wi 5  i jpsjs 
in B J vel: seu in C’”’ k vel colligetur: om. C 1 quas comune Ianue 
in in C m in: om. B n et: om. B, C ° fodro in C”, C”’, C””, C’””, 
D" p in: et in C"" « imperio que comune Ianue habet in in C r Simi- 
liter-omnibus : om. C s fecistis in C ‘ omnibus investimus per crogulam 
ad in C u in C manca il seguito v nos: vos in B, C’”, C””, C’””, D” 
w sic quod: si qua in B x alia: in B in sopralinea y nel margine esterno 
di C” la seguente annotazione coeva Nota feudum precedencium castrorum que castra 
ex pacto debent tradi comuni Ianue goarneta et disguarneta semper ad mandatum
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dicti comunis z et: om. B a£l defendendis: in B la seconda de in sopra- 
linea bb et. de in B, C”’, C””, C””’, D" cc iurare: iuvare in C”, C’”, 
C C'””, D” dd vel per suas in C’” “  quod: in sopralinea f£ fideli
tatem in B sg per; om. B non: et in B, C”’, C””, C””’, D ”; salvetur 
et acceptetur non in C’’ 5i comunis Ianue: in sopralinea JJ in B segue depen
nato adque scarita kk nuncio in B 11 et: ut in D” mn* de: om. C", C'”, 
C””, C””' nn et: vel in B °° et: in B in sopralinea pp potestatem in C’” 
«« sigillatas-Ianue: om. D" ™ non: om. B, C", C'”, C"", C'"”, D" ss comuni: 
corretto su comune « Hoc in C" «“ unius: eiusdem in C’", C””, C””\ D” 
vv eodem in C” ww Eadem-hora: om. B, C’”, C"”, C"”’, D”;  in B segue Actum 
Ianue in capitulo. Testes Nicolaus Aurie, Willelmus Ebriagus, Willelmus {segue depen
nato de) de Nigro, Lafrancus Rubeus, Obertus de Volta, Hugo cancelerius. Anno 
dominice nativitatis millesimo ccxiin, indictione prima, vicesimo quinto die iulii, post 
vesperas. Ego Marchisus quondam Oberti de Domo, notarius sacri (segue depennato 
imp) Imperii et iudex ordinarius, rogatus scripsi. xx seu: om. C" yy cor
ruptione seu diminutione dictionum in C”.